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Curso Profesor/a Jefe 2025 Correo Electrónico 

7°A Carolina Merino San Cristóbal carolina_msc@concepcionsscc.cl 

7°B Mónica Alarcón González monicalarcon@concepcionsscc.cl 

7°C Gabriela Pereira Tapia gpereira@concepcionsscc.cl 

8°A Raúl Leal Fierro raulleal@concepcionsscc.cl 

8°B Silvia Hormazábal Saavedra silviahormazabal@concepcionsscc.cl 

8°C Ramón Lagos Gallardo ramon.lagos@concepcionsscc.cl 

I A Claudia Tripailaf Quilodrán claudia.tripailaf@concepcionsscc.cl 

I B Andrea Alarcón Palma aalarcon@concepcionsscc.cl 

I C Luis Torres Mardones l.torres@concepcionsscc.cl 

II A Marisol Miranda Muñoz mmiranda@concepcionsscc.cl 

II B Guillermo González Herrera guillermogonzalez@concepcionsscc.cl 

II C Luis Monsalves Sarmiento lmonsalves@concepcionsscc.cl 

III A Eric Zapata Aguayo ericzapata@concepcionsscc.cl 

III B Matías Muñoz Cruces matmunoz@concepcionsscc.cl 

III C Guisela Pérez Durán guiselaperez@concepcionsscc.cl 

IV A Gabriela Aguilera Mardonez gaguilera@concepcionsscc.cl 

IV B Alex Plaza de los Reyes Garnica misteralex@concepcionsscc.cl 

IV C Mauricio Zurita Zapata maozurita@concepcionsscc.cl 

http://www.concepcionsscc.cl/

